
 

 

Denumire/Nume Prenume contribuabil  

…………………………………………………………………………………………………………  

Adresa sediu/domiciliu  

…………………………………………………………………………………………………………  

Cod de identificare fiscală/cod numeric personal  

…………………………………………………………………………………………………………  

  

  

 

 

 

Declarația contribuabilului privind  clădirile 

supuse evaluării pentru impozitare  la data 

…………………………..  

  
  

Număr clădiri    

Număr județe    

Număr localități    

Număr pagini Anexa 1    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Data  Semnătura/Ștampila  

  ...................... ..................................... 

  



 

 

Denumire/Nume Prenume contribuabil  

…………………………………………………………………………………………………………  

Adresa sediu/domiciliu  

…………………………………………………………………………………………………………  

Cod de identificare fiscală/cod numeric personal  

…………………………………………………………………………………………………………  

  

Lista clădirilor supuse evaluării pentru impozitare   
 

 

Nr. crt.  Denumire  clădire  R/N/M  Județ Localitate Adresa  Încadrare 
în zonă  pe  

localități* 

Rangul  

localității  

1.                

2.                

3.                

4.                

5.                

6.                

7.                

8.         

9.         

10.         

 

       R – utilizare rezidențială  

N – utilizare nerezidențială  

M – utilizare mixtă  

 *NOTĂ: În cazul proprietăților rezidențiale deținute de persoane juridice încadrarea în zone pe localități și rangul localității se va face de către contribuabil.  


